## ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗ



## KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

ಸಂಖ್ಯೆ : 16 ಸ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ಸ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯ. ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560052.

No. 16 C-1, Millers Tank Bed Area, Vasanthanagara, Bengaluru-560052.

NO. 201/03/01/ 3079

ದನಾಂಕ:29.03.2023

ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ ಬಗ್ಗೆ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವಿಷಯ: ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷ 24 ರ ಸಾಲಿಗೆ ಸೌರ ವಿದ್ಯುತ್ ಘಟಕಗಳ ಯೋಜನೆಗಳ (ಮೇಲ್ಭಾವಣೆ ಸೌರ ಘಟಕಗಳ ಯೋಜನೆಗಳೂ ಸೇರಿದಂತೆ) ಸಂಬಂಧ ದರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆ–ಬಗ್ಗೆ.

ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ್ಯುಚ್ಛಕ್ತಿ ನಿಯಂತ್ರಣ ಆಯೋಗವು ಈ ಮೇಲಿನ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ಚರ್ಚಾಪತ್ರವನ್ನು ಹೊರಡಿಸಿದ್ದು, ಅದು ಆಯೋಗದ ಅಂತರ್ಜಾಲ ತಾಣ: https://kerc.karnataka.gov.in. ಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.

ಆಯೋಗವು ಈ ವಿಷಯದ ಬಗ್ಗೆ ಭಾಗೀದಾರರ ಅಭಿಪ್ರಾಯ ಪಡೆಯಲು ಗುರುವಾರ ದಿನಾಂಕ: 13.04.2023 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ಗಂಟೆಗೆ, ಆಯೋಗದ ಕೋರ್ಟ್ ಹಾಲ್ ನ, ಒಂದನೆಯ ಮಹಡಿ, ನಂ. 16ಸಿ–1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯಾ, ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು–560 052 ಇಲ್ಲಿ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದೆ.

ಆಸಕ್ತರು ಸಾರ್ವಜನಿಕ ವಿಚಾರಣೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಿ ತಮ್ಮ ಅನಿಸಿಕೆ/ಅಭಿಪ್ರಾಯ/ ಸಲಹೆಗಳನ್ನು ಆಯೋಗದ ಮುಂದೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ <sup>25</sup>/3

ಕ.ವಿ.ನಿ.ಆ, ಬೆಂಗಳೂರು.

Phone: 080-22268677/78/79, Fax: 080-22268667 (Chairman Office), 080-22370214 (Secretary Office) E-mail: kerc-ka@nic.in Website: https://kerc.karnataka.gov.in

# ಕರ್ನಾಟಕ ವಿದ



### KARNATAKA ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

ಸಂಖ್ಯೆ : 16 ಸಿ-1, ಮಿಲ್ಲರ್ ಟ್ಯಾಂಕ್ ಬೆಡ್ ಏರಿಯ, ವಸಂತನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560052.

No. 16 C-1, Millers Tank Bed Area. Vasanthanagara, Bengaluru-560052.

No. S/03/1/ 3079

Date: 29.03.2023

#### PUBLIC HEARING NOTICE

Sub: Public hearing on Determination of Tariff and norms in respect of Solar Power Projects (including Solar Rooftop Photovoltaic Projects) for FY 24 -reg.

The Karnataka Electricity Regulatory Commission has issued a Discussion Paper on the above subject which is available on KERC website viz. https://kerc.karnataka.gov.in.

The Commission will hold a public hearing in the matter on Thursday, the 13.04.2023 at 11.00 A.M in the Court Hall of the Commission at first floor, 16 C-1, Miller Tank Bed Area, Vasanthanagar, Bengaluru.

Interested persons are requested to attend the public hearing and submit their views/comments/suggestions, before the Commission.

Karnataka Electricity Regulatory Commission,

Bengaluru

Phone: 080-22268677/78/79, Fax: 080-22268667 (Chairman Office), 080-22370214 (Secretary Office) E-mail: kerc-ka@nic.in Website: https://kerc.karnataka.gov.in